eq \o \ad(\s \up 6(　　　　模様替　　　),市営住宅　　　申請書,\s \up-6(　　　　増　築　　　),　　　　　　　　　　　　　　　)市営住宅模様替増築申請書
年　　月　　日
　　　豊川市長　殿
住宅　　棟　第　　　　　号
入居者氏名　　　　　　　　eq \o(○,印)印
　　下記のとおり市営住宅のeq \o \ad(\s \up 6(模様替),\s \up-6(増築))模様替増築を承認してください。なお、これらについて市から原状回復の命令があった場合又は住宅を明け渡す場合には、直ちに無条件で、かつ、自費をもって原状に復することを誓約します。
記
	工事名
	内　　　　　　　　　　　　容
	添付図書

	模様替
	電気容量の変更
　　　　　　　　変更前　　　　　　　　　　　Ａ
　　　　　　　　変更後　　　　　　　　　　　Ａ

	工事の概要
	工事の概要を示す図書

	増築
	用途
	配置図
平面図

	構造

	敷地面積
㎡

	増築面積
㎡

	理由

	施工業者の所在地及び名称